Башҡортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Сурай ауыл советы

ауыл биләмәhе
хакимиәте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

	            КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05 апрель 2022 йыл                             № 25                      от 05 апреля 2022 года

О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 23.11.2019 года №103/1 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения

Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 23.11.2019 года №103/1 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина 32 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения - Чураевский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        Г.А.Саймулукова